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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1175.0

 0157.0

 0885.0

 0506.0

 0019.0

 0247.0

 1187.0

 0630.0

U.F.C.MOITENSE

BEIRA MAR ALMADA

PALMELENSE F.CLUBE

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

ALMADA ATL. CLUBE

CR "O GRANDOLENSE"

UNIÃO SPORT CLUB

GD FABRIL BARREIRO

785660

800679

804199

950092

1070649

548267

800669

10905301
0ZZ8
10905301
0ZZ8

767582

DIOGO MIGUEL SANTOS AMIEIRO

FRANCISCO RAFAEL CARVALHO CAIXEIRO
MATOS

GONCALO ALEXANDRE PEREIRA REIS

JOAO PEDRO LOURENCO CORREIA

CELESTINO MARCELINO MENDES

HERNANI FILIPE DIAS AMARAL

MIGUEL ANGELO PEREIRA FLOR

JOSE ARTUR GUERREIRO PORTELA CANDEIAS

JOSE ARTUR GUERREIRO PORTELA CANDEIAS

DIOGO FILIPE BICHINHO OLIVEIRA

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      2

      1

      1

      1

     10

    50.00

      1

123.1

123.1

127.2

127.123

127.2

124.3

127.2

98

98

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.148.0 U.F.C.MOITENSE v AMORA FUTEBOL CLUB (18/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.153.0 BEIRA MAR ALMADA v CHARNECA DA CAPARICA (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.155.0 AMORA FUTEBOL CLUB v PALMELENSE F.CLUBE (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.156.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v U.F.C.MOITENSE (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.157.0 G. D. DE SESIMBRA v ALMADA ATL. CLUBE (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.158.0 UNIÃO SPORT CLUB v CR "O GRANDOLENSE" (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.159.0 G. D. ALCOCHETENSE v GD FABRIL BARREIRO (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  28



29-03-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 28 Pag. 2 de 10

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5710.0

 1918.0

 0866.0

 1176.0

 0263.1

 1918.0

 0749.0

 0370.0

FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE

BREJOS DE AZEITÃO

MONTE CAPARICA A.C

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

CD COVA PIEDADE SAD "B"

BREJOS DE AZEITÃO

G. D. DE SESIMBRA

CLUBE F. TRAFARIA

1158393

800695

761086

11760

11760

12633870

12633870

784157

8289839

8289839

934706

960727

1052614

1224365

08535440
6ZZ6
08535440
6ZZ6

MAMADU SO

MARCO AURELIO VIEGAS DIAS

FRANCISCO TAVARES SANTOS

UNIAO FUTEBOL COMERCIO INDUSTRIA

UNIAO FUTEBOL COMERCIO INDUSTRIA

NELSON FILIPE FERREIRA ROCHA S AZEVEDO

NELSON FILIPE FERREIRA ROCHA S AZEVEDO

NICOLAU ALVES MENDES MONTEIRO

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

PEDRO CANANA CANASTRO

JOAO CARLOS CANELHAS CAMPOS

RAFAEL ALEXANDRE RAMOS ARAUJO

FRANCISCO PEREIRA SEMEDO

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

J

J

J

C

C

D

D

J

D

D

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

      2

      1

    50.00

    15.00

      1

    15.00

      1

      1

      2

      1

     10

    50.00

120.1

123.1

127.2

88.A)

88.A)

101.1

101.1

127.2

101.1

101.1

127.2

127.2

120.1

123.1

98

98

111.0.160.0 FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE v GRUPO DESP.ALFARIM (25/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.1.2.0 ASS.D.QUINTA CONDE v BREJOS DE AZEITÃO (11/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE FINAL

112.1.9.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v MONTE CAPARICA A.C (25/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE

FINAL

112.1.10.0 ASS.D.QUINTA CONDE v CD COVA PIEDADE SAD "B" (25/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE

FINAL

112.1.11.0 ORIENTAL DRAGON F.C. v BREJOS DE AZEITÃO (25/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE FINAL

113.0.143.0 G. D. DE SESIMBRA v C.D. OS PELEZINHOS (24/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.144.0 G. D. ALCOCHETENSE v CLUBE F. TRAFARIA (24/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0478.0

 0702.0

 0885.0

 0157.0

 0247.0

 0804.0

 1917.0

 0022.0

 0554.0

FUT.C. BARREIRENSE

GD P COSTA CAPARICA

PALMELENSE F.CLUBE

BEIRA MAR ALMADA

CR "O GRANDOLENSE"

ATL.C. ALCACERENSE

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

AMORA FUTEBOL CLUB "B"

GALITOS FUT. CLUBE

04780

07020

980356

930260

10162169
8ZZ0
10162169
8ZZ0

08040

982594

19170

952506

00220

05540

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE

GRUPO DESPORTIVO PESCADORES COSTA
CAPARICA

MIGUEL ANGELO SANTOS CANELAS

FABIO ALEXANDRE MARQUES LUIZ VAZ

JORGE ALEXANDRE TROIA GODINHO

JORGE ALEXANDRE TROIA GODINHO

ATLETICO CLUBE ALCACERENSE

JOAO MIGUEL AFONSO REIS

ESTRELA SANTO ANDRE ASSOCIACAO CULTURA
R.E DESP.

ALEXANDRE DIAS ROSA HENRIQUES GRACA

AMORA FUTEBOL CLUBE

GALITOS FUTEBOL CLUBE

C

C

J

J

D

D

C

J

C

J

C

C

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

    38.00

    38.00

      1

      1

     10

    50.00

    25.00

      2

    25.00

      2

    25.00

    25.00

87.1

87.1

127.2

127.2

98

98

156.1

124.2

156.1

120.1

156.1

156.1

113.0.145.0 FUT.C. BARREIRENSE v GD P COSTA CAPARICA (24/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.146.0 PALMELENSE F.CLUBE v ASS.D.QUINTA CONDE (24/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.147.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v BEIRA MAR ALMADA (24/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.3.2.0 ATL.C. ALCACERENSE v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (24/03/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-2ª FASE

114.3.3.0 AMORA FUTEBOL CLUB "B" v GALITOS FUT. CLUBE (24/03/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-2ª FASE
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0157.0

 0749.0

 0019.0

 0290.0

 0702.0

 0630.0

 1917.0

 0702.0

 0126.0

BEIRA MAR ALMADA

G. D. DE SESIMBRA

ALMADA ATL. CLUBE

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

GD P COSTA CAPARICA "A"

GD FABRIL BARREIRO "B"

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

GD P COSTA CAPARICA

ATL C ARRENTELA "A"

1012541

01570

1013583

1052104

07490

1100845

12177147
4ZZ2
12177147
4ZZ2

1028778

13322824

13322824

1038726

982587

1028757

01260

RODRIGO FILIPE PINTO

BEIRA MAR ATLETICO CLUBE ALMADA

SIMAO SELESIO ALMEIDA

RODRIGO ALEXANDRE MARQUES MARTINS

GRUPO DESPORTIVO SESIMBRA

GONCALO ANDRE CAMOES COSTA

CLAUDIO CABRAL PIRES

CLAUDIO CABRAL PIRES

GUILHERME NUNO ANTUNES VALENTE BORGES
ISAIAS
PEDRO BARRAL FERNANDES

PEDRO BARRAL FERNANDES

ALEXANDRE CAEIRO ALVES

CARLOS EDUARDO SANTOS CABA

TOMAS FILIPE FERNANDES PAVANICO

ATLETICO CLUBE ARRENTELA

J

C

J

J

C

J

D

D

J

D

D

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      3

   100.00

      1

      2

   100.00

      1

    15.00

      2

    15.00

      1

      1

      2

    18.00

120.1

156.1

120.20

120.1

156.1

123.2

101.1

101.1

124.1

101.1

101.1

123.2

123.2

120.1

87.1

115.0.134.0 G. D. DE SESIMBRA v BEIRA MAR ALMADA (25/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.135.0 ALMADA ATL. CLUBE v CD COVA PIEDADE "B" (25/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.136.0 C. DESP. PINHALNOVENSE "A" v G. D. ALCOCHETENSE "A" (25/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.138.0 GD P COSTA CAPARICA "A" v AMORA FUTEBOL CLUB "B" (25/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.134.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v GD FABRIL BARREIRO "B" (25/03/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

117.0.140.0 VITORIA F. CLUBE "B" v GD P COSTA CAPARICA (25/03/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

118.0.134.0 VASCO GAMA A.C. v ATL C ARRENTELA "A" (24/03/2018) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3105.0

 0554.0

 1918.0

 2331.0

 5709.0

 0126.0

 1918.0

CHARNECA DA CAPARICA "A"

GALITOS FUT. CLUBE "A"

BREJOS DE AZEITÃO "A"

C.D. OS PELEZINHOS "B"

AD ALMADA 2015

ATL C ARRENTELA

BREJOS DE AZEITÃO

1125365

1029337

1029350

1159387

11787801

11787801

05540

05540

19180

8162502

8162502

23310

1023185

12806849

12806849

1049698

984955

13175348
7ZZ5
13175348

GUILHERME GASPAR PINTO

TOMAS ALEXANDRE BRANQUINHO REIS

DIOGO FILIPE ALVES PACHECO MARTINS

DIOGO ALEXANDRE PEREIRA SEQUEIROS

LUIS FILIPE COSTA SANTOS

LUIS FILIPE COSTA SANTOS

GALITOS FUTEBOL CLUBE

GALITOS FUTEBOL CLUBE

CENTRO CULTURAL DESPORTIVO BREJOS
AZEITAO

JOAO CARLOS SEQUEIRA CANDEIAS SANTOS
LUZ
JOAO CARLOS SEQUEIRA CANDEIAS SANTOS
LUZ
CLUBE DESPORTIVO OS PELEZINHOS

FILIPE MIGUEL SURRA FERNANDES

IVO SIMOES PINHEIRO

IVO SIMOES PINHEIRO

LEANDRO JORGE SILVA SEMEDO

MIGUEL ANGELO CRUZ VIEIRA MARIANO

CLAUDIO FILIPE CORREIA LAPA

CLAUDIO FILIPE CORREIA LAPA

J

J

J

J

D

D

C

C

C

D

D

C

J

D

D

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      1

      1

     10

    50.00

    18.00

    18.00

     10

    50.00

      1

     15

    55.00

      2

      2

     10

    50.00

123.1

120.1

123.1

123.1

98

98

87.1

156.1

87.1

98

98

156.1

123.1

98

98

124.2

124.1

98

98

118.0.139.0 CHARNECA DA CAPARICA "A" v G. D. DE SESIMBRA (25/03/2018) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

118.0.140.0 BREJOS DE AZEITÃO "A" v GALITOS FUT. CLUBE "A" (25/03/2018) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

123.6.22.0 C.D. OS PELEZINHOS "B" v CR "O GRANDOLENSE" (25/03/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-F COMPL

NIVEL 1

125.1.127.0 CHARNECA DA CAPARICA "B" v AD ALMADA 2015 (24/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.1.131.0 ATL C ARRENTELA v GALITOS FUT. CLUBE "B" (24/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.2.128.0 UNIÃO SPORT CLUB "A" v BREJOS DE AZEITÃO (24/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1116.0 SPORTING  VINHENSE "B"

1055065 MARCOS SEMEDO NASCIMENTOJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 124.2

O Conselho de Disciplina

125.2.129.0 SPORTING  VINHENSE "B" v C. DESP. PINHALNOVENSE "B" (24/03/2018) » JUVENIS DA 3ª

DIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0630.0

 1116.0

 1187.0

 1200.0

GD FABRIL BARREIRO "A"

SPORTING  VINHENSE "A"

UNIÃO SPORT CLUB

VASCO GAMA A.C.

1139523

14195796
4ZZ6
14195796
4ZZ6

1166083

12000

SIMAO MONTEIRO BARBOSA CABRAL

DIOGO FILIPE SARAIVA CARVALHO

DIOGO FILIPE SARAIVA CARVALHO

DIOGO ANTONIO LEAL RODRIGUES

VASCO GAMA ATLETICO CLUBE - SINES

J

D

D

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     10

    50.00

      2

    18.00

124.3

98

98

124.2

87.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

722.3.13.0 GD FABRIL BARREIRO "A" v VITORIA F. CLUBE (24/03/2018) » CD INFANTIS 2 ANO HONRA-APUR.

CAMPEÃO

722.7.7.0 G. D. DE SESIMBRA v SPORTING  VINHENSE "A" (24/03/2018) » CD INFANTIS 2 ANO HONRA-SERIE B

MAN/DESC

732.10.14.0 VITORIA F. CLUBE v UNIÃO SPORT CLUB (24/03/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-3ª FASE FINAL

732.12.15.0 ACADEMIA C.D. CORROIOS v VASCO GAMA A.C. (24/03/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-F. COMPL

NIVEL 2

MAPA DE CASTIGOS  Nº  28
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0263.0

 5494.0

 4554.0

 2585.0

 5449.0

CD COVA PIEDADE

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

UNIÃO QUINTA DO CONDE

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

1142768

645194

770088

773849

927949

11902409

11902409

1016180

25850

25850

1027270

54490

54490

JOAO CARLOS PAIXAO GUERRINHA

PEDRO FILIPE VICENTE SANTOS

WILSON ESPIRITO SANTO ALVES VAZ CARVALHO

RAFAEL SANTOS PRATAS

ANDRE FILIPE CORREIA ROSA

TIAGO ALEXANDRE CARDOSO COIMBRA
HENRIQUES
TIAGO ALEXANDRE CARDOSO COIMBRA
HENRIQUES

PEDRO FILIPE MARQUES MAIA

UNIAO DESPORTIVA RECREATIVA QUINTA
CONDE
UNIAO DESPORTIVA RECREATIVA QUINTA
CONDE

TIAGO DUARTE CARDOSO CARRASCO

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA
ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

J

J

J

J

J

D

D

J

C

C

J

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

      1

      1

      1

      1

      2

     10

    50.00

      1

   150.00

      1

   150.00

127.2

127.2

123.1

127.2

123.1

98

98

118.1

47.1

47.1

118.1

47.1

47.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.33.0 CD COVA PIEDADE v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (24/03/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE ÚNICA

500.0.34.0 G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO v UNIÃO QUINTA DO CONDE (24/03/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

500.0.35.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA (24/03/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

503.0.126.0 UNIÃO QUINTA DO CONDE v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (14/01/2018) » JUNIORES

FUTSAL MASC.-

503.0.169.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (24/02/2018) » JUNIORES

FUTSAL MASC.-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  28
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2969.0

 5494.0

 4956.0

 5198.0

 5514.0

 4854.0

 5198.0

 5514.0

 5611.0

ASS.D.QUINTA CONDE

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE

09885128
4ZY0
09885128
4ZY0

10049686

10049686

1048256

984494

1078875

1166143

48540

1054759

51980

1119632

1127590

1134687

6968092

6968092

PAULO FERNANDO ALVES GODINHO

PAULO FERNANDO ALVES GODINHO

JOAO PAULO ALEXANDRE ROSA

JOAO PAULO ALEXANDRE ROSA

TOMAS ALEXANDRE GONCALVES DIOGO

JOAO PEDRO CARVALHO MARQUES

TIAGO ROBERTO ANAPAZ BAPTISTA

AFONSO LABREGA MONTEIRO MADURO

ACADEMIA DESP INFANTIL JUV BAIRRO
MIRANDA

JOAQUIM MARIA AFONSO GASALHO

GRUPO DESPORTIVO ALEGRIA TRABALHO

FELIX ANTONIO NUNES PINA

ANDRE FARIA QUARESMA

PEDRO DIOGO PALMA ROLO

JOAO PAULO GENTIL HOMEM CABECA

JOAO PAULO GENTIL HOMEM CABECA

D

D

D

D

J

J

J

J

C

J

C

J

J

J

D

D

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

    15.00

    15.00

      1

      2

      1

      1

    25.00

      1

    25.00

      1

      1

      1

    15.00

101.1

101.1

101.1

101.1

127.2

123.1

127.2

127.2

156.1

127.2

156.1

127.2

123.1

127.2

101.1

101.1

506.3.23.0 G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO v ASS.D.QUINTA CONDE (25/03/2018) » INFANTIS FUTSAL MASC.-2ª

FASE FINAL

513.3.1.0 GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS. v ASS.D.QUINTA CONDE (24/03/2018) » T.C. JUVENIS FUTSAL-SERIE

"B"

513.3.2.0 GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO v OS INDEPENDENTES (25/03/2018) » T.C. JUVENIS FUTSAL-SERIE

"B"

516.1.1.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v SPG.C. BANHEIRENSE (24/03/2018) » T.C. INIC. FUTSAL-SERIE

"A"

516.2.2.0 GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO v A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA (25/03/2018) » T.C. INIC. FUTSAL-

SERIE "B"

521.1.1.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (24/03/2018) » TORN. COMPL.

JUNIORES MAS-SERIE "A"
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 4519.0 CDR AGUIAS UNIDAS

1099149 PEDRO MIGUEL RAPOSO COELHOJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 124.2

O Conselho de Disciplina

521.2.2.0 FUT.C. S.FRANCISCO "B" v CDR AGUIAS UNIDAS (24/03/2018) » TORN. COMPL. JUNIORES MAS-SERIE

"B"


